
Liepājas Universitātes 

Pedagoģijas un sociālā darba  fakultātes mācībspēku saraksts 

Nr. Vārds, uzvārds  Amats Grāds (saīsinājums) E-pasts 

Ievēlētie mācībspēki 

1.  Alīda Samuseviča Profesore Dr. paed. alida.samusevica@liepu.lv 

2.  Andris Krieķis Docents Ph.D. andriskriekis@inbox.lv 

3.  Ārija Kolosova Docente Dr. hist. arija.kolosova@liepu.lv 

4.  Baiba Trinīte Asociētā profesore Dr. Med. baiba.trinite@liepu.lv 

5.  Dace Stieģele Lektore Mg. sc. sal.  dace.stiegele@liepu.lv 

6.  Dina Bethere Profesore Dr. paed. dina.bethere@liepu.lv 

7.  Gundega Tomele Docente Ph.D. gundega.tomele@liepu.lv 

8.  Helēna Vecenāne Asociētā profesore Dr. paed. helena.vecenane@liepu.lv 

9.  Ilze Valce Profesore Mg. Music.  ilze.valce@liepu.lv 

10.  Inga Zeide Docente Ph.D. inga.zeide@liepu.lv 

11.  Jana Grava Profesore Dr. paed. jana.grava@liepu.lv 

12.  Kristīne Bārdule Docente Ph.D. kristine.bardule@liepaja.edu.lv 

13.  Lāsma Latsone Asociētā profesore Dr.Phil. lasma.latsone@liepu.lv 

14.  Linda Pavītola Profesore Dr. paed. linda.pavitola@liepu.lv 

15.  Madara Lapsa Lektore Prof. mg. soc. darbā madara.lapsa@liepu.lv 

16.  Maija Ročāne Asociētā profesore Dr. paed. maija.rocane@liepu.lv 

17.  Normunds Vārpa Docents Ph.D. normunds.varpa@liepu.lv 



18.  Olga Blauzde Docente Mg. sc. sal.  olga.blauzde@liepu.lv 

19.  Pāvels Jurs Profesors Dr. paed. pavels.jurs@liepu.lv 

20.  Santa Striguna Lektore Mg. paed.  santa.striguna@liepu.lv 

21.  Svetlana Lanka Lektore Mg. paed.  svetlana.lanka@liepu.lv 

22.  Vineta Pole Lektore Mg. paed.  vineta.pole@liepu.lv 

23.  Vinita Vītola Lektore Prof. mg. soc. darbā vinita.vitola@liepu.lv 

Neievēlētie mācībspēki 

24.  Agnese Krētaine Pasniedzēja Mg. sc. sal.  agnesekr@hotmail.com 

25.  Aija Kraskura Pasniedzēja Ārsta grāds aija.kraskura@gmail.com 

26.  Anita Zdanoviča Pasniedzēja  Mg. psych. anita.zdanovica@gmail.com 

27.  Anna Maria Ulrike 

Kurth 

Viesprofesore Ph. D ulrike.kurth@t-online.de  

28.  Dace Erkena Vec. Pasniedzēja Mg. sc. educ. dace.erkena@lupsk.edu.lv 

 

29.  Dace Grunte Pasniedzēja Mg. sc. educ. dac@inbox.lv 

30.  Dace Medne Viesprofesore Dr. paed. dace.medne@liepu.lv 

31.  Daiga Straupeniece Vec. Pasniedzēja Dr. Phiol daiga.straupeniece@liepu.lv 

32.  Dainis Gretčins Pasniedzējs Mg. sc. educ. 23dainis@inbox.lv 

33.  Elīna Miteniece Pasniedzēja   elinamiteniece1@gmail.com 

34.  Ēvalds Urtāns Pasniedzējs Mg. Biol. federacija@apollo.lv 

35.  Evija Siliņa Pasniedzēja  Prof. mg. soc. darbā; Ārsta grāds  

36.  Felikss Rekovičs Pasniedzējs Mg. sc. educ.  frekovics@gmail.com 



37.  Guna Krēgere-Medne Pasniedzēja Prof. mg. soc. darbā guna.kregere-

medne@atbalstafonds.lv 

38.  Ilze Durņeva Pasniedzēja Prof. mg. soc. darbā elzina01@inbox.lv 

39.  Ilze Jura Pasniedzēja Mg. sc. educ. ilzonis@inbox.lv 

40.  Ilze Miķelsone Profesore Dr. paed. ilze.mikelsone@liepu.lv 

41.  Ilze Štrāle Pasniedzēja Ārsta grāds  

42.  Inga Laugale Pasniedzēja Mg.sc. educ. ingalaugale@gmail.com 

43.  Inga Petermane Pasniedzēja  Mg. paed.  inga.petermane@inbox.lv 

44.  Ingūna Griškēviča Vec. Pasniedzēja Dr. psych. inguna.griskevica@liepu.lv 

45.  Irita Kovaļska Pasniedzēja Mg. paed. iritakovalska@inbox.lv 

46.  Irīna Verešcagina Pasniedzēja Prof. mg. soc. darbā, Mg. paed. irina.verescagina@liepu.lv 

47.  Jurijs Dehtjars Viesprofesors  Dr. Habil. Phys. Jurijs.Dehtjars@rtu.lv 

48.  Juris Pavītols Pasniedzēja Mg. sc. educ. juris.pavitols@liepu.lv 

49.  Kristiāna Cetrovska Pasniedzēja Mg. sc. educ. kristana32@inbox.lv 

50.  Kristīne Mārtinsone Viesprofesore Dr. psych., Mg. sc. sal.  kristine.martinsone@rsu.lv 

51.  Larisa Petre Pasniedzēja Mg. paed.  larisalpa@hotmail.com 

52.  Lauma Veita Pasniedzēja Mg. paed.  lauma.veita@liepu.lv 

53.  Liene Gūtmane-Balode pasniedzēja Mg. sc. sal.  lgutmane@inbox.lv 

54.  Ligita Kleinšmite pasniedzēja Mg. paed.  kligita@inbox.lv 

55.  Līga Enģele Pasniedzēja Mg. paed. ; Mg mus. liga.engele@liepu.lv 

56.  Maija Agatina Pasniedzēja Prof. mg. soc. darbā maija.agatina@liepaja.lv 



57.  Māra Domiceviča Pasniedzēja Mg. paed.  mara.domicevica@liepu.lv ; 

mara.domicevica@inbox.lv 

58.  Mirdza Paipare Vec. Pasniedzēja Mg. mus. Mg. sc. sal. mirdza.paipare@liepu.lv 

59.  Olena Khartman Vec. pasniedzēja  olenakhartman@gmail.com 

60.  Rima Rieksta Pasniedzēja  Mg. sc. educ. amir62@inbox.lv 

61.  Salomeja Karasevičiūte Asoc. viesprofesore Ph.D sal.kara@mkolegija.lt 

62.  Sandra Mihailova Asoc. Viesprofesore Dr. Psych. sandra.mihailova@rsu.lv 

63.  Sanita Šuriņa Pasniedzēja  PhD Sanita.Suriņa@rsu.lv 

64.  Svetlana Ušča Vec. pasniedzēja PhD Paed Svetlana.Usca@rta.lv 

65.  Uldis Novickis Pasniedzējs Mg. sc. educ. uldis.novickis@inbox.lv 

66.  Valdis Folkmanis Viesprofesors Dr. med. valdis.folkmanis@lu.lv 

67.  Vija Zēlerte Pasniedzēja Mg. psych. vija.zelerte@liepu.lv 

68.  Zane Tumševica Pasniedzēja Prof. mg.  skolvadībā   zanetum@inbox.lv 

 

2023. gada 21. novembris 

S. Sekača 


